BJP/BJS
BNP/BNS
BBP/BBS
BGP/BGS
BGC/BGD
BGA/BGB
ロータリー
ジョイント

JVC/JVD
JVA/JVB
形式表示
仕様 外形寸法能力線図 注意事項特長 動作説明エアシーケンスバルブ model BWD
外形寸法形式表示
仕様
能力線図（使用圧力毎の遅延時間調整ネジ開度と遅延時間）
形式
最高使用圧力
最低使用圧力
耐　圧
遅延時間
最小通路面積
使用温度
使用流体
質　量
MPa
MPa
MPa
sec
mm2
℃
kg
 BWD0100
 0.6
 0.2
 1.5
 1 ～ 10
 4.0
 0 ～ 70
 ドライエア
 0.2
デザインNo.
製品のバージョン情報
BWD 010 0
Rc ネジサイズ
010 : Rc1/8
※1 ※2 ※3 ※4
注意事項
 ※1. 放置時間により、初期動作時の遅延時間が長くなる場合があります。
 ※2. Tポートを使いタンクを増設して容量を増加させることで、遅延時間を延長させることが可能です。
 ※3. 設定した遅延時間を過ぎても2次側アクチュエータが動作しない場合は、必ず1次側供給圧力を
  ゼロにしてから再度確認作業をしてください。
 ※4. 遅延時間の確認は、遅延時間調整ネジ部のロックナットを締付けてから行ってください。
 1. 回路条件により、切換後の2次側アクチュエータ動作中に1次側圧力が低下する場合があります。
 2. エアの供給停止（放出）後、再度エアを供給するまで5秒以上の時間差を設けてください。
 3. エアシーケンスバルブを1回路内に複数台使用する場合は、直列接続を推奨します。
15
10
5
0
 0 45 90 135 180 225 270
 全閉 ←閉　　遅延時間調整ネジ開度（°）　　開→
遅
延
時
間
 (s
ec
)
0.2MPa
0.3MPa
0.4MPa
0.5MPa
0.6MPa
注意事項
 1. 本グラフは、遅延時間調整ネジ開度（°）と遅延時間 （sec）の関係を示しています。
 2. 回路条件によって、実際の遅延時間は変化します。 （本グラフは、目安としてください。）
注意事項
 1. 回路条件によって、実際の遅延時間は変化します。
  また、遅延時間調整ネジを強く締込み過ぎたり、緩め過ぎたりしないでください。
  機器が破損する恐れがあります。

JVC/JVD
JVA/JVB
形式表示
仕様 外形寸法能力線図 注意事項特長 動作説明エアシーケンスバルブ model BWD
外形寸法形式表示
仕様
能力線図（使用圧力毎の遅延時間調整ネジ開度と遅延時間）
形式
最高使用圧力
最低使用圧力
耐　圧
遅延時間
最小通路面積
使用温度
使用流体
質　量
MPa
MPa
MPa
sec
mm2
℃
kg
 BWD0100
 0.6
 0.2
 1.5
 1 ～ 10
 4.0
 0 ～ 70
 ドライエア
 0.2
デザインNo.
製品のバージョン情報
BWD 010 0
Rc ネジサイズ
010 : Rc1/8
※1 ※2 ※3 ※4
注意事項
 ※1. 放置時間により、初期動作時の遅延時間が長くなる場合があります。
 ※2. Tポートを使いタンクを増設して容量を増加させることで、遅延時間を延長させることが可能です。
 ※3. 設定した遅延時間を過ぎても2次側アクチュエータが動作しない場合は、必ず1次側供給圧力を
  ゼロにしてから再度確認作業をしてください。
 ※4. 遅延時間の確認は、遅延時間調整ネジ部のロックナットを締付けてから行ってください。
 1. 回路条件により、切換後の2次側アクチュエータ動作中に1次側圧力が低下する場合があります。
 2. エアの供給停止（放出）後、再度エアを供給するまで5秒以上の時間差を設けてください。
 3. エアシーケンスバルブを1回路内に複数台使用する場合は、直列接続を推奨します。
15
10
5
0
 0 45 90 135 180 225 270
 全閉 ←閉　　遅延時間調整ネジ開度（°）　　開→
遅
延
時
間
 (s
ec
)
0.2MPa
0.3MPa
0.4MPa
0.5MPa
0.6MPa
注意事項
 1. 本グラフは、遅延時間調整ネジ開度（°）と遅延時間 （sec）の関係を示しています。
 2. 回路条件によって、実際の遅延時間は変化します。 （本グラフは、目安としてください。）
注意事項
 1. 回路条件によって、実際の遅延時間は変化します。
  また、遅延時間調整ネジを強く締込み過ぎたり、緩め過ぎたりしないでください。
  機器が破損する恐れがあります。